
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024.11.18.01 

OBJETO: SERVIÇO DE RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA SEM 

REJUNTAMENTO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE IRAUCUBA-CE. 

= 

R$ 60.716,64 
(sessenta mil e 

setecentos e CLASSIFICADA / 

VALOR ESTIMADO ORÇADO |  gezesseis reais e DESCLASSIFICADA 
sessenta e quatro 

centavos) 
PROPOSTA 

FENIX R$ 55.875,37 
CONSTRUGOES  E| (cinquenta e cinco mi desgfâgãâª:'cºfnºªtªm 70 

1° |SERVIÇOS LTDA oitocentos e setenta e | 45 qviso de ºntr; o 
CNPJ 54.305.340/0001-| cinco reais e trinta e ) contratação direta, 
50 sete centavos) pois anexou somente a capa da 

proposta sem o orgamento 

R$ 57.289,86 
¢ N R DUARTE| (Cinquenta e Sete Mil 

20 | SERVICOS LTDA CNPJ | e Duzentos e Oitenta e PRºPºsgâât%í%':'ºAºA E 
12.569.956/0001-98 Nove Reais e Oitenta 

e Seis Centavos) 

MARFHYS 
CONSTRUÇÕES E s R$ ãtzºã'gzM.! 

SERVIGOS DE| (e Vinte e | PROPOSTA CLASSIFICADA 
3 |EDIFICAGOES EIRELI | o P‘Z;““’.S e N‘” e et 

CNPJ 31.649.845/0001-| DOIS Reais e Noventa 
64 e Dois Centavos) 

AR CONSTRUÇÕES E R$ 61.245,16 

OBRAS — DE | (Sessenta e Um Mil e 

4º |INSTALAÇÕES LTDA Duzentos e Quarenta | PROPOSTA CLASSIFICADA 

CNPJ 36.835.969/0001-] e Cinco Reais & 
20 Dezesseis Centavos) 

R$ 61.497,93 

ECOMAQ SERVICOS| (Sessentae Um Mi e 

LTDA Quatrocentos e 

5 |ETA 46.722.362/0001- | Noventa e Sete Reais | PROPOSTA CLASSIFICADA 
68 e Noventa e Trés 

Centavos) 

ITAPAJE R$ 61.520,27 

6° CONSTRUÇÃO Ei (Sessenta e Um Mil e PROPOSTA CLASSIFICADA 

licitacao@iraucuba.ce.gov.br 

» Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administragdo 

Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauguba-CE | CEP: 62.620-000 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA 

g 

SERVICOS LTDA 
CNPJ  10.933.035/0001- 

37 

Quinhentos e Vinte 
Reais e Vinte e Sete 

Centavos) 

70 

SERFI CONSTRUTORA 
E SERVIGCOS DE 
TRANSPORTE EIRELI - 
ME 
CNPJ: 35.764.462/0001- 

|80 

R$ 61.523,72 
{Sessenta e Um Mil e 
Quinhentos e Vinte e 

Três Reais e Setenta e 
Dois Centavos) 

PROPOSTA CLASSIFICADA 

" 

Isto posto, o agente de contratação, recomenda que o contrato seja celebrado 

com a empresa C N R DUARTE SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ 12.569.956/0001-98, 

que apresentou proposta de preços com o menor valor global, orçado em R$ 57.289,86 

(Cinquenta e Sete Mil e Duzentos e Oitenta e Nove Reais e Oitenta e Seis Centavos), de 

acordo com os valores constantes na tabela acima. 

Irauguba/CE, 06 de dezembro de 2024. 

Francisco Antªíârodrigues Silva Júnior 

te Agen! Contratação 

© Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração 

* Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000 

licitacao@iraucuba.ce.gov.br 


